
Autolinee Giachino s.r.l. in vigore dal 30/07/2018

linea 49: Alba - Govone - Asti

FREQUENZE FREQUENZE

FERMATE FER5 FER5 FER5 FERMATE FER5 FER5 FER5

ALBA 8.00 12.00 17.00 ASTI 9.15 13.15 18.15

GUARENE BIVIO 8.05 12.05 17.05 VARIGLIE 9.19 13.19 18.19

CASTAGNITO BIVIO 8.08 12.08 17.08 REVIGLIASCO BIVIO 9.22 13.22 18.22

SAN ANTONIO BIVIO 8.10 12.10 17.10 REVIGLIASCO 9.25 13.25 18.25

CORNALE 8.12 12.12 17.12 MONCARLETTO 9.29 13.29 18.29

CANOVE 8.15 12.15 17.15 CELLE ENOMONDO 9.33 13.33 18.33

PRIOCCA BIVIO SAN PIETRO 8.16 12.16 17.16 ANTIGNANO 9.37 13.37 18.37

PRIOCCA PESO 8.17 12.17 17.17 BOJ 9.42 13.42 18.42

PRIOCCA MADONNINA 8.18 12.18 17.18 SAN MARTINO ALFIERI 9.45 13.45 18.45

PRIOCCA PESO 8.19 12.19 17.19 GOVONE 9.50 13.50 18.50

PRIOCCA BIVIO SAN PIETRO 8.20 12.20 17.20 SAN PIETRO 9.55 13.55 18.55

SAN PIETRO BIVIO 8.22 12.22 17.22 PRIOCCA BIVIO SAN PIETRO 9.57 13.57 18.57

GOVONE 8.26 12.26 17.26 PRIOCCA PESO 9.57 13.57 18.57

SAN MARTINO ALFIERI 8.29 12.29 17.29 PRIOCCA MADONNINA 9.58 13.58 18.58

SERVIZIO STRARDINARIO FERIALE AGOSTO DAL 30/07 AL 05/08 E DAL 20/08 AL 26/08

SAN MARTINO ALFIERI 8.29 12.29 17.29 PRIOCCA MADONNINA 9.58 13.58 18.58

BOJ 8.32 12.32 17.32 PRIOCCA PESO 9.58 13.58 18.58

ANTIGNANO 8.35 12.35 17.35 PRIOCCA BIVIO SAN PIETRO 9.59 13.59 18.59

CELLE ENOMONDO 8.40 12.40 17.40 CANOVE 10.00 14.00 19.00

MONCARLETTO 8.42 12.42 17.42 CORNALE 10.01 14.01 19.01

REVIGLIASCO 8.45 12.45 17.45 SAN ANTONIO BIVIO 10.02 14.02 19.02

REVIGLIASCO BIVIO 8.46 12.46 17.46 CASTAGNITO BIVIO 10.05 14.05 19.05

VARIGLIE 8.49 12.49 17.49 GUARENE BIVIO 10.10 14.10 19.10

ASTI 9.10 13.10 18.10 ALBA 10.15 14.15 19.15

FER5 = dal lunedì al venerdì

CHIAMA IL NUMERO VERDE DEL CONSORZIO COAS

PER INFORMAZIONI SUGLI ORARI:

consulta i siti

www.autolineegiachino.it - www.consorziocoas.it

OPPURE L'UFFICIO DELLE AUTOLINEE GIACHINO


